- 1 -

关于公布 2020 年 6月重庆师范大学毕业生英语
计算机能力水平测试成绩的通知

各学院：
2020 年 6 月重庆师范大学毕业生英语、计算机能力水平测试

阅卷工作已全部完成，现将本次测试成绩予以公布，请及时将结果
通知相关学生，具体事项通知如下：

一、成绩查询方式

本次能力水平测试的成绩由各学院通知相关学生。
二、成绩复核流程
（一）学生若对测试成绩有异议，可于本通知发布之日起的 3

个工作日内，由学生本人提出成绩复核申请，到所在学院登记。由
所在学院填写考生成绩复核申请汇总表（附件2）于6月15日16:30
前交至重庆师范大学教务处教学运行科（大学城校区弘德楼 1栋 1

楼 1106 室）。成绩复核不接收任何其它申请方式（如电话、电子
邮件、短信、传真等）。

（二）在收到学生复核申请后，学校统一于 2020 年 6 月 16

日组织复核，并于 2020 年 6 月 18 日将复核结果回复学生所在学
院。复核发现成绩有误的，将予以更正。

重师教〔2020〕73 号

- 2 -

附件：1.重庆师范大学 2020 年 6月毕业生英语、计算机能力

水平测试成绩表
2.考生成绩复核申请汇总表

重庆师范大学教务处

2020 年 6 月 10 日
（联系人：程渝；联系电话：65910194）